2

Периодическое печатное издание нормативных правовых актов  Тумаковского сельсовета, утвержденное Тумаковским сельским Советом депутатов Ирбейского района  Красноярского края от 24.12.2010 г. № 31

ТУМАКОВСКИЙ ВЕСТНИК
                                                                                         14 СЕНТЯБРЯ 2020 года. № 24 (232)
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Тумаковский сельсовет Ирбейского района Красноярского края

(наименование избирательной комиссии)

РЕШЕНИЕ
«13» сентября 2020 года.

                         № 10/1

О результатах выборов депутатов Тумаковского сельского Совета депутатов
Ирбейского района Красноярского края шестого созыва
по одному многомандатному  избирательному округу

В соответствии со статьей 54 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае», на основании протокола о результатах выборов депутатов Тумаковского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края шестого созыва по одному многомандатному избирательному округу, избирательная комиссия муниципального образования Тумаковский сельсовет Ирбейского района Красноярского края РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Тумаковского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края шестого созыва по одному многомандатному избирательному округу состоявшимися и результаты выборов действительными.
2. Считать избранными депутатами Тумаковского сельского Совета депутатов Ирбейского района Красноярского края шестого созыва по одному  многомандатному   избирательному округу:
- Андрияхина Александра Игоревича.
- Андрияхину Юлию Анатольевну.

- Иванову Людмилу Ивановну.

- Поченкова Сергея Васильевича.

- Червякову Татьяну Михайловну.

- Шульц Наталью Сергеевну.

- Яцко Марию Александровну.

3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования
	_______               А.И. Кузьменко

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования
	_______                Н.С. Божок

	Учредитель информационного бюллетеня «Тумаковский вестник»:

Тумаковский сельский Совет депутатов Ирбейского района Красноярского края.

Ответственный за выпуск:

Администрация Тумаковского сельсовета Ирбейского района Красноярского края.

Распространяется бесплатно. Тираж 3 экземпляра.

Наш адрес: ул. Советская, 2. с.Тумаково Ирбейского района Красноярского края, 663665